

### همه مردم باید از ثمره سرمایه‌گذاری‌های خارجی بهره‌مند شوند

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه تلاش دولت بهره‌مندی همه مردم از ثمره سرمایه‌گذاری‌های خارجی است، نوشت: اگر بنا باشد عدّه کمی بهره‌مند و بیشتر مردم دچار ضرر شوند، دولت این پروژه را نخواهد پذیرفت.«مسعود پزشکیان» روز سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۳ با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تلاش ما در مجموعه دولت باید بهره‌مندی همه مردم از ثمره سرمایه‌گذاری‌های خارجی باشد.و در ادامه این پیام نوشت:اگر بنا باشد عدّه کمی بهره‌مند و بیشتر مردم دچار ضرر شوند، دولت این پروژه را نخواهد پذیرفت. از همه دستگاه‌های ذی‌ربط خواستیم‌که تا حصول نتیجه این موضوعات را دنبال کنند.

### اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان رهبری برگزار شد

دومین اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان رهبری در دوره ششم به حضور اکثریت اعضای این مجلس برگزار شد.دومین اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان رهبری از صبح سه‌شنبه ۱۵ آبان در تهران آغاز شد و عصر چهارشنبه ۱۶ آبان نیز اختتامیه این اجلاس برگزار می‌شود.این اجلاسبه با سخنرانی آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی رئیس مجلس خبرگان رهبری آغاز شد.مجلس خبرگان رهبری در این دوره در حالی فعالیت خود را آغاز کرد که دو تن از نمایندگاناش، سیدابراهیم رئیسی و سیدمحمدعلی آل‌هاشم پیش از آغاز به‌کار دوره ششم و برگزاری مراسم تحلیف نمایندگان جدید، در سانحه سقوط بالگرد در استان آذربایجان شرقی، به شهادت رسیدند.

### دیدار عراقچی با نخست وزیر پاکستان

وزیر امور خارجه کشورمان که به پاکستان سفر کرده با نخست وزیر این کشور دیدار و گفتگو کرد.سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه رایزنی‌های خود در اسلام آباد با شهپاز شریف، نخست وزیر پاکستان دیدار و گفتگو کرد.عراقچی پیش از این نیز با محمد اسحاق دار، وزیر خارجه پاکستان دیدار و گفتگو کرده بود.وزیر امور خارجه کشورمان رد نشست خبری با همتای پاکستانی خود گفت: ایران و پاکستان دارای روابط تاریخی، فرهنگی و تمدنی هستند و دو کشور متعهد به گسترش همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، علمی و فرهنگی برای تقویت روابط دوستانه و برادرانه هستند.وی افزود: تروریسم به عنوان تهدیدی مشترک، نیازمند همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای برای مقابله با آن است؛ ایران و پاکستان در این زمینه همکاری‌های امنیتی و نظامی خود را ادامه خواهند داد.عراقچی همچنین از وزیر امور خارجه پاکستان برای سفر رسمی به ایران و حضور در نشست آتی وزرای اکو در تهران دعوت به عمل آورد.

**مردم منتظر پاسخ به جنایت صهیونیست‌ها باشند**
جانشین فرمانده کل سپاه با تأکید بر ناتوانی رژیم صهیونیستی در مقابل رزمندگان مقاومت، گفت: مردم منتظر پاسخ ایران به جنایت صهیونیست‌ها باشند.سردار دربادار پاسدار «علی فدوی» در مراسم فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، روز سه‌شنبه چهارم بزرگداشت چهارمین روز شهادت سید مقاومت «سید حسن نصرالله»، سردار «عباس نیلفروشان» و همچنین بزرگداشت شهید «سیدهاشم صفی‌الدین»، شهدای مقاومت حماس و شهدای جان‌پرکف ارتش جمهوری اسلامی ایران که در مدرسه عالی شهید مطهری (ره) برگزار شد، با بیان این‌که شهید «سید حسن نصرالله» نقش بی‌بدیلی در محور مقاومت ایفا کرد، اظهار داشت: این شهید والامقام به‌عنوان یک طلبه سیر رشد و تعالی را طی کرد و نقش ویژه‌ای در رشد و تربیت رزمندگان مقاومت داشت.سردار فدوی با بیان اینکه تعداد رزمندگان شهید مقاومت فلسطین کمتر از چیزی است که از سوی صهیونیست‌ها اعلام شده است، افزود: جنایتکاران صهیونیست متأسفانه بیش از ۲۰ هزار کودک را به شهادت رسانده‌اند و ابایی از جنایت در فلسطین ندارند.جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه صهیونیست‌ها توان مقابله با رزمندگان مقاومت را ندارند، خاطر‌نشان کرد: مردم منتظر پاسخ به جنایت صهیونیست‌ها باشند.

### برگزاری مراسم چهارم شهادت سید حسن نصرالله و سردار نیلفروشان

مراسم بزرگداشت چهارمین روز شهادت «سید حسن نصرالله» و شهید سرلشکر «حاج عباس نیلفروشان» و گرامیداشت شهدای جبهه مقاومت از سوی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد.

«مسعود پزشکیان» رییس‌جمهور در این مراسم که بعد از ظهر سه‌شنبه در مدرسه عالی شهید مطهری در حال برگزاری است، حضور یافت.

در این مراسم تعداد زیادی از شخصیت‌های لشکری و کشوری از جمله تعدادی از فرماندهان عالی رتبه سپاه از جمله «سردار فدوی» جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همچنین «محمد مخبر» معاون اول رییس‌جمهور در دولت سیزدهم، «محمد جعفر منتظری» رییس دیوان عالی کشور و همچنین دیگر مقامات حضور دارند.

### مقتدی الصدر: وعده نامزدهای انتخابات آمریکا فریтан ندهد

سید مقتدی الصدر رهبر جریان صدری‌ها در عراق گفت: وعده نامزدهای انتخابات آمریکا فریبتان ندهد.

سید مقتدی الصدر رهبر جریان صدری‌ها در عراق: آن‌ها اگر چه می‌خواهند خودشان را فرشته نظام نشان دهند، اما واقعیت و حقیقت برعکس است. نامزدهای انتخابات آمریکا و حتی رؤسای سابق ریاست جمهوری این کشور حامی بزرگ اسرائیل بوده‌اند و می‌توان آن‌ها را معضل بزرگ خاورمیانه دانست. وی افزود : پس فریفتان ندهند که آن‌ها خواهان آتش‌بس در غزه یا لبنان هستند… چون کسی که بخواهد جنگ را متوقف کند، جلوی صادرات سلاح را می‌گیرد و حمایت‌های نامحدودش از صهیونیست‌های تروریست را متوقف می‌کند.

### واکش سختگوی سازمان ملل به تلاش‌ها برای تحریم تسلیحاتی اسرائیل

استفان دوچاریک، سختگوی دبیرکل سازمان ملل متحد در پاسخ به سؤال خبرنگار درباره توقف ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی به وظیفه اخلاقی کشورهای عرضه‌کننده سلاح اشاره کرد.

دوچاریک در پاسخ به سؤال خبرنگار این خبرگزاری درباره درخواست ترکیه و ۵۲ کشور دیگر برای توقف ارسال تسلیحات به مهمات به رژیم صهیونیستی گفت که چنین تصمیمی مربوط به دولت‌ها است.

وی همچنین افزود: «درباره ارسال تسلیحات به هر جای دنیا، من گمان می‌کنم که آن کشورهاییکه به تسلیحات را برای طرفین یک درگیری تأمین می‌کنند وظیفه اخلاقی دارند که از عدم استفاده آن در نقض حقوق بین‌المللی اطمینان پیدا کنند.» روز گذشته وزیر امور خارجه ترکیه اعلام کرد که ۵۲ کشور جهان به همراه دو سازمان بین‌المللی با ارسال نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل خواستار توقف تسلیح رژیم صهیونیستی شدند. ارتش اسرائیل با استفاده از تسلیحاتی که بیشتر آن توسط ایالات متحده آمریکا تأمین می‌شود، در حدود یک سال گذشته بیش از ۴۳ هزار فلسطینی و ۳ هزار لبنانی را به شهادت رسانده است.

## اخبار صنعت

## از‌های: بسترها و گلوگاه‌های فسادزا باید شناسایی شود

رئیس قوه قضاییه گفت: مبارزه با مظاهر مختلف فساد از اولویت‌های اصلی و اساسی قوه قضاییه است و بر مقابله‌ی ریشه‌ای، تخصصی و همه‌جانبه با فساد تأکید داریم.
به گزارش مرکزرسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای روز سه‌شنبه (۱۵ آبان) طی سخنانی در دومین اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری در دوره ششم، ضمن اشاره به برخی از مأموریت‌های مهم نظام جمهوری اسلامی، از جمله «قلمه عدل در ابعاد فردی و اجتماعی»، «فراهم ساختن بسترهای رشد فضائل انسانی»، «مبارزه با کلیه‌ی مظاهر فساد» و «تأمین آزادی‌های مشروع برای تعالی انسان و بزرگداشت کرامت انسانی» اظهار کرد: از جمله سفارشات مستمر و مداوم امامین انقلاب و یکی از نقاط قوت نظام اسلامی ما، جلب مشارکت‌های مردمی در زمینه‌های مختلف است؛ از ابتدای انقلاب، امور مهم و حیاتی کشور با مشارکت و همکاری مردم به پیش رفته است و چنانچه این مشارکت و همکاری نبود، امور مهم با تمشیت نمی‌یافتند و یا پر هزینه می‌شدند.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت: از جمله مهم‌ترین عوامل موفقیت‌های نظام اسلامی ما در مقاطع مهم و سرنوشت‌ساز طی بیش از چهار دهه اخیر، ایمان حقیقی مردم و مسئولین به وعده‌های الهی و ولایت‌مردی و تبعیت آنان از ولی‌امر بوده است؛ آحاد مردم و ما مسئولین برای استمرار دامنه پیروزی‌ها و ظرف‌مندی‌ها باید کماکان با قوت و قدرت در این صراط مستقیم طی‌طریق کنیم و این یک اصل اساسی و تغافلناپذیر است؛ در همین راستا جا دارد این سؤال را مطرح کنیم که با عنایت به اقتضائات زمانه و تحولات و تطوّرات صورت گرفته، مبتنی بر اصل اساسی پیش‌گفته، آیا می‌توانیم با همان روش‌ها و ابزارهای پیشین، به سمت مقصد اعلی حرکت کنیم، یا اینکه با حفظ اصول، نیاز به تجویز بیشتر روش‌ها و تاکتیک‌های نوآورانه و متناسب با اقتضائات زمان است؟ محسنی‌اژه‌ای در ادامه به شرحی از مهم‌ترین موضوعات و اتفاقات کشور طی حدود ۵ ماه اخیر، از جمله برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم و استقرار دولت و مجلس جدید و تشدید مواجهه و مقابله جبهه مقاومت با جبهه استکبار و رخدادهای مرتبط با این واقعه پرداخت.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با تبیین و تشریح برخی از مسائل و مقولات مهم مرتبط با دستگاه قضایی، گفت: در قوه قضاییه از دوره‌های پیشین، مبتنی بر اسناد

## ظریف: مسئولان برای خدمت بیشتر به اطلاعات واقعی نیازمندند

معاون راهبردی رئیس‌جمهوری از مرکز رصد جمعیت بازدید کرد.

محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس‌جمهور با بازدید از مرکز رصد جمعیت در سازمان ثبت احوال کشور، در جریان آخرین اقدامات و دستاوردهای این سازمان قرار گرفت.

وی در جریان این بازدید با بیان اینکه رصد جمعیت بازدید کرد.
محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس‌جمهور با بازدید از مرکز رصد جمعیت در سازمان ثبت احوال کشور، در جریان آخرین اقدامات و دستاوردهای این سازمان قرار گرفت.

وی افزود: ما قدران زحمات پرستاران هستیم و امیدواریم دولتمردان نیز نسبت به حق و حقوق قانونی این قشر پرتلاش عنایت بیشتری داشته باشند.

رئیس مجلس خبرگان رهبری یادآور شد: از حوادث غمبار دوران ما، هجوم وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستی به غزه و لبنان و نسل‌کشی مسلمانان بی‌دفاع از سوی سگ هار شیطان بزرگ آمریکا در منطقه است؛ آمریکایی که دولتمردانش دم از حقوق بشر می‌زنند، بیش از ۷۰ درصد سلاح‌های جنگی این رژیم خبیث را تأمین می‌کنند.
محمدی کرمانی با گرامیداشت یاد شهیدان سیدحسن نصرالله، اسماعیل هنیه، یحیی السنوار و هاشم صفی‌الدین، گفت: انتخاب حجت الاسلام و المسلمین شیخ نعیم قاسم را تیریک می‌گویم و امیدوارم راه همه شهدا با صلابت بیشتری استمرار یابد.

وی یادآور شد: این شهادت‌ها و این مظلومیت‌ها گرچه هر کدام یک فاجعه بزرگ است، اما همین خون‌ها هر روز از عمر این رژیم پلید می‌کاهد و او را در باتلاقی که خودش ساخته فروز می‌برد. دل هر انسان آزاده‌ای از



بالادستی و تجربیات و دستاوردها و آسیب‌ها، سندی موسوم به «سند تحول» تدوین شده بود؛ ما در دوره اخیر، بر آن شدیم تا با استفاده از تجربه اجرای سند پیشین و آسیب‌شناسی‌های صورت گرفته و بهره‌مندی حداکثری از نظرات قضات و دانشکبان داخل و خارج از قوه قضاییه، اساتدان حوزه و دانشگاه در عرصه‌های قضایی، حقوقی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و مدیریتی، سند تحول را به‌روزرسانی کنیم؛ در این امر خطیر، توجه و اهتمام ما، «مسئله‌محوری»، «بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های مردمی»، «سپهیل ارائه خدمات و جلب رضایت مردم» و «حذف ساختارهای فسادزا» بود.

محسنی‌اژه‌ای تصریح کرد: یکی از الزامات اجرایی‌سازی سند تحول کامل و جامع، بهره‌مندی از نیروی انسانی کارآمد و نخبه است؛ ما نیروی انسانی را سرمایه اصلی دستگاه قضا می‌دانیم؛ بر جذب اساس، علاوه بر روش‌های معمول و مرسوم در همین حین قضات، تدابیر و تمهیدات ویژه‌ای را برای این مهم اتخاذ کرده‌ایم و برخی از نیروهای حوزوی و دانشگاهی نخبه و مستعد را برای این منظور، نشان کردیم و مبادرت به آموزش و جذب آنها نموده‌ایم و این فرآیند کماکان استمرار دارد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه سخنانش به تبیین و تشریح دستاوردهای قوه قضاییه در حوزه مبارزه با فساد پرداخت و گفت: مبارزه با مظاهر مختلف فساد از اولویت‌های اصلی و اساسی قوه قضاییه است؛ ما بر مقابله‌ی ریشه‌ای، تخصصی و همه‌جانبه با فساد تأکید



داریم. یکی از اقدامات ما در دستگاه قضایی در حوزه فلسادستیزی، شناسایی بسترها و گلوگاه‌های فسادزا و انتقال این موارد به دولت و دستگاه‌های مربوطه بوده است. ما در عین جدیت در مبارزه با فساد و مفسد، از سرمایه‌گذاران و فعالان سالم اقتصادی، نهایت حمایت را به عمل می‌آوریم و امنیت آنان را تأمین می‌کنیم. محسنی‌اژه‌ای افزود: ما در حوزه مبارزه‌ی همه‌جانبه و تعطیل‌ناپذیر با فساد نیز اولویت‌هایی را مدنظر داریم؛ ما به موجب مسئولیت ذاتی خود، آنجایی که فساد رسوب کند، چه در داخل قوه قضاییه و چه در خارج از آن، با قدرت برای ریشه‌کنی فساد و مجازات مُفسد ورود پیدا می‌کنیم و هیچ‌گونه ممانعتی نخواهیم داشت؛ در این قضیه، ما نسبت به چند وزارت‌خانه و برخی افراد در دستگاه‌های مختلف، ورود و اقدام مُجدانه داشتیم؛ البته سروصداهایی بلند شد، اما ما عقب نمی‌نشینیم و کوتاه نمی‌ایم.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: نسبت به افرادی در دستگاه‌های مختلف نیز اعلام کردیم که رویه خود را اصلاح کنند و چنانچه اصلاح نشوند، به موضوع ورود می‌کنیم؛ بدون تردید آنجایی که کار خلافی رخ دهد و باید مجازات صورت گیرد از مجازات دست برنمی‌داریم، اما اگر اصلاح صورت بگیرد چه فرد، چه دستگاه و چه نهاد، می‌تواند طبق قانون از ارفاقات بهره‌مند شود.

محسنی‌اژه‌ای ادامه داد: ما در حوزه‌ی اسناد استرهای فسادزا، به سراغ دستگاه‌ها و بخش‌های متوتّی امور مالی، مالیاتی، اقتصادی، ارزی، واردات و صادرات رفتیم و نشست‌های مستمری را برای هماهنگی و

## خبر

## از‌های: بسترها و گلوگاه‌های فسادزا باید شناسایی شود

انسجام‌بخشی با آنان ترتیب دادیم؛ همچنین در سال‌های اخیر، تعامل بی‌سابقه‌ای را با مجلس شورای اسلامی و دولت برقرار کرده‌ایم.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت: در بخش‌ها و حوزه‌هایی نیز برای پیشبرد هرچه سریع‌تر و جامع‌تر امر مقابله با بسترها و گلوگاه‌های فسادزا، شخصاً ورود میدانی چندبازه داشتیم؛ برای نمونه، در حوزه ساماندهی فرآیندهای صادرات و واردات از جمله ثبت سفارش‌ها، تخصیص ارز، تخلیه محموله کشتی‌ها در بنادر و گمرکات و ارسال به‌موقع آنها به نقاط مختلف کشور و ساماندهی انبارهای گمرکات و بنادر و انبارهای کالاهای متروکه و اموال تملیکی، در چند نوبت به شمال و جنوب کشور سفر کرده و از مراکز مهم صادراتی و وارداتی شخصاً سرکشی کردم. نمی‌خواهم بگویم که مشکلات و مسائل این حوزه به صورت کامل و صددرصدی مرتفع شده است، اما تأکید دارم که وضعیت میدادی صادراتی و وارداتی ما به لحاظ جهات مختلف سامان‌یابی، با گذشته قابل مقایسه نیست

و در این حوزه پیشرفت چشمگیری داشته‌ایم. محسنی‌اژه‌ای تصریح کرد: بعضاً خطاب به من چنین می‌گویند که آیا بازدید و سرکشی شما به عنوان رئیس قوه قضاییه از فلان مرکز، ضرورت دارد و آیا نمی‌شود مسئولیت این سرکشی را به زیرمجموعه خود واگذارید؛ پاسخ من به این پرسش آن است که حضور و بازدید میدانی اینجانب بواسطه مسئولیتی که دارم، می‌تواند برای پیشبرد امور و رفع مشکل در حوزه مربوطه، منشاءاثر باشد؛ برای نمونه، سال گذشته در جریان سفر به استان مازندران، یک پرونده در خصوص اختلال در نظام اقتصادی کشور از طریق فروش آردهای بارانه‌ای در بازار آزاد را شخصاً پیگیری کردم و همه مسئولان و عناصر دخیل در این موضوع را فراخواندم؛ انجام این امر، نتایج خاص خود را به همراه داشت و موجب پیشبرد محسوس موعوع از جهات مختلف شد.

رئیس قوه قضاییه اظهار داشت: از دیگر اقدامات ما در امر مبارزه ریشه‌ای با فساد، تلاش برای تکمیل سامانه جامع تجارت بوده است؛ موضوعی که شهد رئیس‌ی این نسبت به آن اهتمام داشت؛ البته هنوز کار در این مقوله بصورت کامل سامان نیافته است، اما به میزان پیشرفت‌هایی که در این بخش داشته‌ایم، جلوی آسیب‌های حوزه تجارت از جمله فساد و احتکار و قاچاق گرفته شده و میزان شفافیت و نظارت بر صادرات و واردات کالا افزایش یافته است.

سازمان ثبت احوال کشور نیز با ارائه گزارشی از دستاوردها و اقدامات این سازمان، گفت: سازمان ثبت احوال حدود ۱۰۶ سال قدمت دارد، اما مرکز رصد جمعیت سال گذشته رونمایی شده و با اطلاعاتی که استخراج کرده در خدمت همه دستگاه‌های حاکمیتی، دولتی و حتی بخش خصوصی است و خروجی آن نیز برای دسترسی عموم در پرتال ثبت احوال قرار داد.

## موحدی کرمانی: دولت زمینه گشایش اقتصادی را ایجاد کند



مشکلات اقتصادی و معیشتی، برطرف کردن موانع کسب و کار، ایجاد اشتغال و حمایت از تولید جزء اساسی‌ترین کارهای دولت، مجلس شورای اسلامی و قوه قضاییه است.

موحدی کرمانی ادامه داد: تیم اقتصادی دولت علاوه بر اعمال دیدگاه‌های خود از نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران دلسوز هم بهره بگیرد، زمینه گشایش اقتصادی، حفظ و ارتقاء ارزش پول ملی و کاهش تورم را ایجاد و میدان را برای سرمایه‌گذاری‌های مولد باز کند. امیدواریم تلاش‌هایی که با همدلی مسئولان بخش‌های مختلف انجام می‌شود منجر به بهبود و تحرک بیشتر چرخ اقتصاد کشور شود.

وی یادآور شد: همچنین قدردان حسن نظرات رهبری انقلاب بر امور کلی کشور به ویژه مدیریت عملیاتی‌ها و وعده صادق ۱ و ۲ و نیز بیانات حکیمانه در نماز جمعه نصر که انصافاً روح سیاست و شجاعت را در جامعه دمید، هستیم

## محسن رضایی: هدف حوادث اخیر از بین بردن اسلام انقلابی است

عرصه سیاسی و چه در عرصه نظامی، ایالات متحده را شریک این جنایات و جنایعی می‌کند.
فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی، تصریح کرد: اهداف این حوادث از بین بردن اسلام انقلابی و پاکسازی نفوذ آن در غرب آسیا است؛ مرکز اسلام انقلابی ایران و یاران آن غزه و محور مقاومت است.

رضایی با بیان اینکه جنگ امروز چه از حیث اهداف و چه از نظر ماهیت نظامی جنگی جدید است، ادامه داد: برنامه دشمن این است که پس از غزه و لبنان به سوی ایران روانه شود و اگر ما به هیچکدام از تعدی‌های آنان هم پاسخ نمی‌داییم، باز هم اقدامات خود را ادامه می‌دانند، چراکه برنامه آن‌ها ازمون آخرین تلاش و توان خود علیه ملت ایران است.

وی افزود: لانه عنکبوت رژیم صهیونیستی پشت دیوار تکنولوژی تجهیزات سایبری و اطلاعاتی ساخت آمریکا ، پنهان شده است، بنابراین ما با جنگی نوین از نظر ماهیت رزمی مواجهیم. رژیم صهیونیستی بخشی از وظایف و نقش تجهیزات زمینی را به ابزار هوایی منتقل کرده است و در واقع جنگ زمینی را تبدیل به جنگ هوایی-زمینی کرده است؛ بنابراین محور

## قدومی: مقاومت امروز در بهترین شرایط است

کشور، طوفان، آن‌ها را درو کرد و برد»، گفت:قطب‌نمای طوفان‌الاقصی قدس است. هدف دشمن این است که سلاح ما را بگیرد اما هیهات منا الذله، تا اینکه لنگر کشتی ما از بحر تا نهر در تمام فلسطین لنگر بیندازد.
نمایندة حماس در تهران درباره رهبر شهید این چنین گفت: شهید یحیی سنوار زندان را به عنان ترک جایگاه غم و اندوه نمی‌دید، یک مرحز می‌دید و مانند نیکو مجاهد زیست. او نوبسنده، رهبر، دیپلمات، نظامی و سیاسی بود. او از زندان که خارج شد به خانه نرفت و به کاروان بزرگان پیوست تا از قرآن حفاظت کند.

قدمی گفت: یحیی سنوار و ملت فلسطین با این خون‌های پاک پیروز می‌شوند. ۵۲ هزار شهید و مفقود یک حماسه تاریخی است که با خون‌های این قهرمانان رقم خورده است. آمریکا اساس این نسل‌کشی است. ما با یک اقلیت ظالم و جنایتکار طرف هستیم.